UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

          SỞ CÔNG THƯƠNG
       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-SCT          Quảng Ngãi, ngày     tháng 10 năm 2025

GIẤY MỜI

Làm việc về tình hình quản lý, phát triển cụm công nghiệp tại các xã,

phường khu vực phía Tây Quảng Ngãi

Thực hiện chỉ đạo của Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Phước Hiền tại

Thông báo số 111/TB-UBND ngày 20/8/2025 về Kết luận tại buổi làm việc với

Sở Công Thương về kết quả thực hiện nhiệm vụ trọng tâm 7 tháng đầu năm và

Kế hoạch thực hiện nhiệm vụ các tháng cuối năm 2025; Sở Công Thương tổ

chức buổi làm việc về tình hình quản lý, phát triển cụm công nghiệp tại các xã,

phường khu vực phía Tây Quảng Ngãi (Kon Tum cũ), nội dung cụ thể như sau:

1. Thành phần tham dự:

- Sở Công Thương:

+ Ông Huỳnh Minh Chương – Phó Giám đốc Sở, chủ trì;

+ Phòng Quản lý công nghiệp;

- Đại diện lãnh đạo UBND các xã, phường: Kon Tum, Măng Đen, Kon

Plong, Đăk Cấm, Đăk Bla, ĐăkRơWa, Đăk Hà, Đăk Mar, Đăk Tô, Bờ Y, Đăk

Môn, Kon Braih, Sa Thầy;

- Đại diện lãnh đạo chủ đầu tư hạ tầng CCN: Ban Quản lý dự án đầu tư xây

dựng phường Kon Tum; Ban Quản lý dự án và dịch vụ công ích các xã: Đăk Hà,

Đăk Tô, Bờ Y, Sa Thầy, Kon Braih, Đăk Pék;

- Mời đại diện lãnh đạo Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình

giao thông, dân dụng và công nghiệp tỉnh tại phường Kon Tum, tỉnh Quảng

Ngãi.

2. Thời gian, địa điểm:

- Kiểm tra thực tế tại một số CCN trên địa bàn các xã, phường khu vực phía

Tây Quảng Ngãi theo lịch đính kèm.

- Tổ chức họp vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 07/10/2025 (Thứ 3) tại Hội

trường Tầng 3, Sở Công Thương tỉnh Kon Tum (cũ) - 494 Trần Phú, phường

Kon Tum, tỉnh Quảng Ngãi.

3. Về nội dung làm việc:

- UBND các xã, phường: báo cáo tình hình quản lý, phát triển tại CCN tại

địa phương (công tác quản lý nhà nước, đầu tư hạ tầng, thu hút doanh nghiệp

thứ cấp, khó khăn vướng mắc, kiến nghị,....).

- Chủ đầu tư hạ tầng: Báo cáo tình hình, tiến độ triển khai đầu tư xây dựng

hạ tầng, các dự án sản xuất tại CCN, khó khăn vướng mắc và đề xuất kiến nghị.

2

- Cho ý kiến về việc đề xuất UBND tỉnh giao đơn vị đầu mối quản lý nhà

nước CCN, đơn vị sự nghiệp làm chủ đầu tư hạ tầng CCN.

- Kiểm tra thực tế tại một số CCN trên địa bàn các xã, phường khu vực phía

Tây Quảng Ngãi (UBND các xã, phường và các chủ đầu tư hạ tầng CCN các xã,

phường chủ động phối hợp kiểm tra theo phụ lục gửi kèm).

Sở Công Thương đề nghị quý cơ quan, đơn vị tham dự đầy đủ, đúng thành

phần để buổi làm việc đạt kết quả./.

Nội dung chi tiết liên hệ: Đ/c Thìn–Phòng QLCN Sở Công Thương, SĐT 0935.086.856.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- GĐ, PGĐ Chương;

- Văn phòng Sở;

- Lưu: VT, QLCN.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Minh Chương

3

PHỤ LỤC: KIỂM TRA THỰC TẾ CÁC CỤM CÔNG NGHIỆP TẠI CÁC

XÃ/PHƯỜNG KHU VỰC PHÍA TÂY QUẢNG NGÃI

STT Tên CCN Địa chỉ Thời gian Thành phần mời

tham dự

1

CCN-TTCN

phường Ngô Mây

và xã Đăk Cấm

Phường Đăk Cấm,

tỉnh Quảng Ngãi

15h-15h20

ngày 06/10/2025

(chiều thứ 2)

UBND  phường Đăk

Cấm, Ban QLDA

ĐTXD phường Kon

Tum

2
CCN-TTCN, làng

nghề H’nor

Phường Đăk Bla,

tỉnh Quảng Ngãi

15h35-16h00

Ngày 06/10/2025

(chiều thứ 2)

UBND phường Đăk

Bla,  Ban QLDA

ĐTXD phường Kon

Tum

3
CCN-TTCN Hòa

Bình

Xã Đăk Rơ Wa,

tỉnh Quảng Ngãi

16h15-16h40

Ngày 06/10/2025

(chiều thứ 2)

UBND xã Đăk Rơ Wa,

Ban QLDA ĐTXD

phường Kon Tum

4

03 CCN khu vực

quy hoạch đất

công nghiệp phía

Nam TP KonTum

cũ

xã Đăk Rơ Wa và

xã Ia Chim, tỉnh

Quảng Ngãi

16h50-17h15

Ngày 06/10/2025

(chiều thứ 2)

UBND xã Đăk Rơ Wa,

xã Ia Chim, Ban

QLDA ĐTXD phường

Kon Tum

3 CCN Đăk Mar
Xã Đăk Mar, tỉnh

Quảng Ngãi

8h30-9h

ngày 07/10/2025

(sáng thứ 3)

UBND xã Đăk Mar,

Ban QLDA và dịch vụ

công ích xã Đăk Hà

4

CCN-TTCN, làng

nghề thị trấn Đăk

Hà

Xã Đăk Hà, tỉnh

Quảng Ngãi

9h15-9h45

ngày 07/10/2025

(sáng thứ 3)
UBND xã Đăk Hà,

Ban QLDA và dịch vụ

công ích xã Đăk Hà
5 CCN Đăk La

Xã Đăk Hà, tỉnh

Quảng Ngãi

10h-10h30

ngày 07/10/2025

(sáng thứ 3)

		2025-10-03T07:51:44+0700
	Huỳnh Minh Chương

		2025-10-03T08:27:56+0700

		2025-10-03T08:27:56+0700

		2025-10-03T08:27:56+0700